
STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

1 

 

Zpráva o činnosti projektu  
SH liga ve stolním tenise 

za období 2021 a cíle projektu pro rok 2022 

 

 

 

 

Autor dokumentu: Jan Procházka 20. 11. 2021 

Projekt SH liga ve stolním tenise 

Stav Funguje Ekonom. čin. Ne 

Vedoucí Jan Procházka E-mail shpinec@sh.cvut.cz 

Web http://pinec.sh.cvut.cz 

Aktivní lidé  Jan Procházka, Jan Čada 

 

  



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

2 

 

Úvod 

1.1 Účel dokumentu 

Tento dokument slouží jako projektová dokumentace vyžadovaná interním předpisem klubu 

Silicon Hill (dále jen SH) Řád projektů klubu. Obsahuje část o činnosti projektu za období 

1. 1. 2021–31.12.2021 (dále jen uplynulé období), a cíle projektu na období 1. 1. 2022–

31. 12. 2022 (dále jen nadcházející období). 

1.2 Charakteristika projektu 

Organizace turnajů ve stolním tenise. Turnaje se konají 4× až 5× za semestr, tedy 8× až 10× za 

rok. Vždy poslední turnaj je pro 8 nejlepších z předchozích turnajů a probíhá ve Školícím 

centru. Turnaje jsou pro členy klubu Sillicon Hill.  

Turnaje se odehrávají především na Bloku 4 kde je hlavní základna, podle účasti se následně 

hraje i na jiných blocích které disponují ping pongovým stolem. 

1.3 Aktivní lidé v projektu 

● Jan Procházka, 31049, Vedoucí SH pince 

● Jan Čada, 30331, Zástupce vedoucího SH pince 

2 Zpráva o činnosti projektu za uplynulé období 

V letním semestru turnaje neprobíhali, neboť fungování bylo ovlivněno pandemií. V zimním 

semestru proběhli 2 turnaje a další 2 proběhnou ještě do konce roku. V průběhu roku došlo 

také k výměně vedení.  

2.1 Cíle projektu na uplynulé období 

Obnovení turnajů do podoby před pandemií. Uspořádání nových turnajů. 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

3 

 

2.2 Zhodnocení fungování projektu v uplynulém období 

I navzdory pandemii a odchodu většiny původních organizátorů se nám podařilo uspořádat 

turnaje na které se dostavili lidé ve stejně hojném počtu jako před pandemií. 

2.2.1 Nejdůležitější události v projektu 

4. 11. 2021 – 1. turnaj SH pince 

17. 11. 2021 – 2. turnaj SH pince 

30. 11. 2021 – 3. turnaj SH pince 

15. 12. 2021 – Závěrečný turnaj 

2.2.2 Cíle, které se podařilo splnit 

V zimním semestru se podařilo zorganizovat nové turnaje s vysokou účastí. 

2.2.3 Cíle, které se nepodařilo splnit 

Bohužel se nepodařilo zavést turnajový systém, zajistit turnaje ve Školícím centru, rozšířit SH 

Pinec o školu stolního tenisu. Hlavním důvodem je výměna vedení projektu tedy i odchod 

lidí, kteří by mohli tyto činnosti vykonávat. 

2.3 Propagace projektu 

Propagace projektu probíhala na This is Strahov (dříve známé jako Akce Prvák) v menze. Dále 

pak na sociálních sítí. A také přes emaily, které se zasílají již zúčastněným hráčům. 

2.4 Využívání projektu 

Na turnaj se v průměru dostavilo 20 až 30 účastníků. Hlavní přinos je v možnosti si zahrát na 

Strahově ping pong proti hráčům různých úrovní a poznávání nových lidí 

2.5 Přehled financování projektu 

2.5.1 Získané finanční prostředky 

Z rozpočtu 5 000 Kč se 3 000 Kč použili na první 3 turnaje. Na závěrečný turnaj pak 2 000 Kč. 

Z peněz se kupuje občerstvení a ceny pro vítěze (pro první 3). 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

4 

 

 

 

2.5.2 Využití získaných finančních prostředků 

V prvním turnaji se použilo 500 Kč na občerstvení a 500 Kč na ceny pro vítěze. Ukázalo se, že 

500 Kč na občerstvení je málo a na druhý turnaj se použilo 700 Kč na občerstvení a 300 Kč na 

ceny. Třetí turnaj by opět měl být jako druhý. V závěrečném turnaji se plánuje 1 500 na 

občerstvení a 500 na ceny pro vítěze.  

2.6 Teambuilding 

– 

3 Cíle projektu pro nadcházející období 

Uspořádání 8 až 10 turnajů za rok. Oslovení více lidí. Zlepšení podmínek zázemí na blocích.  

3.1 Vize projektu 

Hlavní cíl je uspořádání turnajů, pokud to situace umožní.  Dále zprovoznění webových 

stránek za podmínky sehnání IT člověka, a následné zprovoznění turnajového systému.  

3.2 Organizační zajištění realizace 

Do nového semestru se plánuje nábor nových lidí do týmu, kteří pomůžou s organizací turnajů 

a zajišťováním cen a občerstvení. 

3.3 Požadovaná hmotná a technická podpora 

Částka 12 000 Kč na uspořádání až 10 turnajů zahrnující ceny a občerstvení. Dále pak 2 000 Kč 

na míčky, nové síťky, pálky atd… 

 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

5 

 

4 Dodatek zprávy 

– 

Příloha A. Čerpání rozpočtu v uplynulém období 

Ref. Název Částka [Kč]  

12431 Turnaj – občerstvení, ceny 1 000 

12480 Turnaj 2 1 000 

12481 Turnaj 3 1 000 

12482 Závěrečný turnaj 2 000 

Celkem: 5 000 

 

Příjmy z ekonomické činnosti projektu v uplynulém období 

Název Částka [Kč]  

Projekt nemá ekonomickou činnost  

Celkem: – 

 

Příloha B. Odpuštění členských příspěvků pro nadcházející období 

UID Jméno Činnost Odpuštěno 

31049 Jan Procházka Vedoucí SH pince Základní, 

IT 

30331 Jan Čada Zástupce vedoucího SH pince Základní, 

IT 

 

 

 

 

 



STUDENTSKÁ UNIE ČVUT 

KLUB SILICON HILL 

Jugoslávských partyzánů 1580/3 

   160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 

6 

 

Příloha C. Požadavky do rozpočtu pro nadcházející období 

Provozní náklady 

Turnaje (6 až 8) – občerstvení, ceny  8 000 Kč 

Závěrečné turnaje – občerstvení, ceny 4 000 Kč 

Míčky, síťky, pálky atd. 2 000 Kč 

Investiční náklady 

 – 

Osobní náklady 

Odpustky 4 000 Kč 

Celkem 18 000 Kč 

 

Ekonomická činnost 

Projekt nemá ekonomickou činnost  – 

 


